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Fiche Produit

NORAIL

VISSERIE - BOULONNERIE - QUINCAILLERIE

VISSERIE > VIS AGGLO

VIS AGGLO TF 4X40

TETE FRAISEE

REF : 530529 | Gencod : 3154550069516

DIMENSIONS
Diametre

Longueur

CARACTERISTIQUES
Matiéere
Empreinte

Taille de 'embout

PACKAGING

Blister UVC piéce (s)

PCB piece (s)

Largeur
Hauteur
; Profondeur

4x40 ¥ x14

Dimensions en mm

www.norail.fr

DESTINATION DU PRODUIT

4 Pour tous types de bois
40
AVANTAGES
Acier zingué . Double cone: renforce la solidité de la téte
pz - Téte fraisée: permet d'insérer la téte dans le support
pz2
NORME
- CE13EN14592:2012
- DIN 7505
14
5
70
15
20

Retrouvez I'ensemble des conditionnements de ce produit p. 43 de notre catalogue général
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